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Descalificado

RESULTADOS - RELEVOS TRANSISTMICOS - 25 DE ENERO DE 2009

Puesto
Categoria
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ABIERTA
ABIERTA
ABIERTA
MASTER
ABIERTA
MIXTA
MASTER
MIXTA
ABIERTA
ADULTO FEM
GRAN MASTER
ABIERTA
MIXTA
MASTER
ABIERTA
GRAN MASTER
MIXTA

MIXTA

MIXTA

MIXTA

GRAN MASTER
MASTER
MIXTA
ADULTO FEM

MIXTA

No.

18
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23
13

12

14
15
22
17
19

©

10
25
11
16
24

20

Nombre

UNACHI - Palm Travel
POLICIA NACIONAL
METRO DOME TEAM

NEW BALANCE - CABLE & WIRELESS
SERVICIO NACIONAL DE FRONTERAS
CENTRO DE ENSENANZA SUPERIOR

Los Magnificos

METRO DOME TEAM

Caribe

METRO DOME TEAM

MANZANILLO
Hormigon
Juaneteros

MOTTA INTERNACIONAL

TROTACALLES

Juaneteros Geriatricos

TEAM JAPAN
PTY 507
Fiesta Casino
Pacifico

Los Abuelos
Hash 40+

GLOBAL BANK (Street Runners)

Las Chicas del Hash

ACAPOL

Tiempo
4:54:01
4:54:33
4:58:18
5:06:02
5:07:25
5:23:40
5:50:27
6:00:02
6:02:39
6:21:30
6:22:00
6:52:22
6:55:30
6:59:33
7:12:34
7:22:05
7:25:25
7:36:48
7:42:56
7:51:26
7:59:34
7:59:55
8:24:45
8:28:45



